РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным изучением предметов естественно-экологического профиля» г. Перми

614066, г. Пермь, ул. Баумана, 16 (342) 228-09-60, 228-07-70

Тел./факс (342) 221-88-25 – бухгалтерия, 228-07-33

Е–mail: school132@mail.ru, gcon82@pstu.ac.ru,

http://www.school132.perm.ru/
П Р И К А З
15.05.2008г. № 77
Об утверждении плана подготовки
к реализации КМПО в ОУ
В соответствии с приказом от 08.05.2008 г. № 487 «Об участии в региональном комплексном проекте модернизации образования  в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и в целях подготовки образовательного учреждения к участию в проекте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным изучением предметов естественно-экологического профиля» города Перми на 2008 год:

· заместителю директора по НМР и управлению персоналом (школьному аналитику) Шаяхметовой В.Р. до 10 августа 2008 года подготовить следующие материалы:
1) план реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ;
2) пакет нормативно-правовых и инструктивных документов по реализации КПМО.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора школы
Л.И. Рябова
с приказом ознакомлена
В.Р.Шаяхметова

[image: image1.png]